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BİRİNCİ BÖLÜM 
 
 

1. BAŞVURU SAHİBİNE İLİŞKİN BİLGİLER  

Başvuru sahibi, pamuk ipliği üreticisi olan üyelerini1 temsilen aşağıda belirtilen 

meslek kuruluşları ile aşağıda unvanı belirtilen yerli üretici firmadır. 

 Kayseri Sanayi Odası 
Malatya Ticaret ve Sanayi Odası 
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası 
Gaziantep Sanayi Odası 
Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası 
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası  

MESLEK  
KURULUŞLARI 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 

FİRMA  Isparta Mensucat San. ve Tic. A.Ş. 

Başvuru sahibi, başvuru konusu eşyanın yerli üretiminin yaklaşık % 90’ını 

gerçekleştiren yerli üreticileri temsil etmektedirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Başvuru sahibi meslek kuruluşlarının temsil ettiği yerli üreticilerin listesi EK-II’de yer almaktadır. 
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İKİNCİ BÖLÜM 
 
 

2. BAŞVURU KONUSU EŞYA HAKKINDA BİLGİLER 

Korunma önlemi başvurusunda başvuru konusu eşyanın tanımı, kullanım 

alanları, teknik özellikleri ile üretim ve pazarlama konularına ilişkin olarak başvuru 

sahipleri tarafından sunulan bilgiler, aşağıdaki bölümlerde yer almaktadır.  

2.1. Tanımı 

Başvuru konusu eşya, “pamuk ipliği” olarak tanımlanmakta olup, pamuk 

liflerinin çeşitli aşamalar ile açılıp, temizlenip, karıştırılıp, tülbent ve şerit haline 

getirilmesi ve istenilen numarada eğrilip bobinlenmesi işlemleriyle elde edilen 

ürünlerdir. 

Başvuru konusu eşyanın yerli üretilenleri ile ithal edilenlerinin tanımı aynıdır. 

2.2. Kullanım Alanları 

Başvuru konusu eşya, pamuklu dokuma ve örgü kumaş sanayiinde temel girdi 

olarak kullanılmaktadır. 

2.3. Gümrük Tarife Pozisyonları 

Başvuru konusu eşya, 2008 yılı Türk Gümrük Tarife Cetveli’ne göre aşağıda 

gösterilen gümrük tarife pozisyonlarında (G.T.P.) sınıflandırılmaktadır.  

G.T.P. Eşyanın Tanımı 

52.05 Pamuk ipliği (dikiş ipIiği hariç) (ağırIık itibariyIe % 85 veya daha fazIa 
pamuk içeren ve perakende olarak satıIacak haIe getirilmemiş oIanlar) 

52.06 Pamuk ipliği (dikiş ipliği hariç) (ağırIık itibariyle % 85 den az pamuk 
içerenler) (perakende satış için hazırlanmamış) 

52.07 Pamuk ipliği (dikiş ipliği hariç) (perakende olarak satılacak hale 
getirilmiş) 
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2.4. Üretim Süreci ve Teknik Özellikler 

Pamuk ipliği üretiminde dünya genelinde belli başlı eğirme sistemleri open-end, 

ring ve hava jetli (airjet) eğirme sistemleridir. Türkiye’de ring ve open-end eğirmecilik, 

pamuk ipliği üretimine hakim olan sistemlerdir. 

Üretim sürecinin ilk aşamasında şu işlemler gerçekleştirilir: 

- Harman-Hallaç İşlemi: Balya halinde alınan pamuk, büyük tutamlardan 

küçük tutamlar haline getirilerek, pamuğun içindeki bitkisel artıklar 

ayrıştırılır ve pamuklar birbiriyle iyice karıştırılır. 

- Taraklama İşlemi: Harman-hallaç işleminden geçen pamuk elyafı tek lif 

haline gelinceye kadar açılır, elyaf taranarak içindeki kısa lifler ayrılır. 

- Cer İşlemi: Bir önceki aşamada elde edilen şeritlerin 5 ila 8 tanesi 

makinede birleştirilerek çekim işlemine tabi tutulur. Cer makinesinde 

elyafların paralelleşmesi sağlanarak, birleştirme ile bir kez daha 

harmanlama yapılır. Bu işlemin sonucunda tek bir şerit elde edilir. 

Yukarıda sıralanan işlemler, open-end ve ring eğirme sistemlerinin her ikisinde 

de benzer şekildedir. İki sistemin farklılıkları ve elde edilen ürün çeşitleri ise şu 

şekildedir: 

Open-end eğirme sisteminde, önceki aşamada elde edilen şerit, çok yüksek 

devirde dönen yivli bir rotorun içine beslenerek, merkezkaç kuvveti etkisiyle rotor 

yüzeyine yapışır. Rotorun içine bir iplik uzatılıp bu iplik ileri doğru sürekli olarak 

çekildiğinde iplik üretimi gerçekleşir. Üretilen iplik bobinlenerek ambalajlanır ve 

kullanıma hazır hale gelir. Elde edilen ürün piyasada “open-end iplik” olarak 

tanımlanmaktadır. 

Ring eğirme sisteminde, önceki aşamada elde edilen şerit formundaki elyaf, 

çekim ile inceltilerek fitil haline getirilir. Fitil halindeki elyaf, iplik makinesinde istenen 

iplik numarasına uygun şekilde çekim ile inceltilir. İplik cinsine göre belirlenen oranda 

büküm verilerek iplik üretimi gerçekleştirilir. Elde edilen ürün piyasada “karde iplik” 

olarak tanımlanmaktadır. 
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Ring eğirme sisteminde, “penye iplik” de üretilebilmektedir. Karde iplik ile penye 

iplik arasında üretim sistematiği bakımından tek fark penyeleme işlemidir. Penyeleme 

sırasında ikinci ve çok daha hassas bir tarama işlemi gerçekleştirilir. Bunun için 

öncelikle 20 ila 28 şerit birleştirilerek vatka haline getirilir; penyeleme makinesine 

giren vatkaların yoğun bir tarama işlemine tabi tutulmasıyla elde edilen penye şerit, 

ring sisteminde eğrilerek “penye iplik” üretimi gerçekleştirilir.  

2.5. Yerli ve İthal Ürünlerin Karşılaştırılması 

Başvuru sahibi, pamuk ipliğinin yerli ve ithal olanlarının kullanım alanlarının  

aynı olduğunu, söz konusu eşyanın üretiminde kullanılan hammadde ve üretim 

teknolojilerinin, ithal ürünler ile yerli ürünler arasında farklılık göstermediğini, gerek 

yerli ürünlerin gerekse ithal ürünlerin, doğrudan dokuma veya örgü kumaş üretimi 

yapan firmalara satılmakta ya da toptancı-dağıtımcı firmalar aracılığıyla kumaş 

üreticilerine ulaştırılmakta olduğunu ifade etmiştir. Başvuruda, pamuk ipliğinin yerli 

üreticiler tarafından üretilenleri ile ithal edilenlerinin teknik ve fiziksel özellikler, çeşit, 

satış kanalları ve kullanım alanları itibariyle aynı veya benzer özelliklere sahip 

olduğu, bu itibarla benzer veya doğrudan rakip ürün olarak değerlendirilebileceği 

belirtilmektedir. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

3. BAŞVURU KONUSU EŞYANIN İTHALATINDA GÖRÜLEN ARTIŞ 

Başvuru konusu eşyanın ithalatına ilişkin veriler aşağıda, menşe ülkeler 

itibariyle ithalat verileri ise EK-I’de sunulmaktadır. Dahilde işleme rejimi çerçevesinde 

ithal edilen ürünlere ilişkin veriler istatistiklerde gösterilmemiştir. 

3.1. Yıllar İtibariyle Toplam İthalat 

Yıl Miktar  
(000 Ton) 

Miktar  
Değişim (%) 

2003 26,3 - 

2004 27,2  3,6 

2005 44,3 62,5 

2006 64,6 45,9 

2007 142,2 120,1  

Son 5 yıl itibariyle Türkiye’ye ithal edilen pamuk ipliği miktarı sürekli olarak 

artmıştır. 2005 ve 2006 yıllarında % 62,5 ve % 45,9 düzeylerinde gerçekleşen ithalat 

artış oranı, 2007 yılında daha yüksek oranlara ulaşmıştır. 2007 yılında ani bir 

yükselişle 142.000 ton seviyesini aşan ithalat, bir önceki yıla göre % 120 artmıştır. 

3.2. İthalatın Piyasa Payı  

İthalatın Piyasa Payı 2003 2004 2005 2006 2007 

Yüzde (%) 2,7 2,8 4,5 5,7 12,5 

2003-2007 yılları arasında ithalat piyasa payını düzenli olarak artırmış, 2003 

yılında % 2,7 olan piyasa payı 2007 yılı itibariyle % 12,5’e ulaşmıştır. 

3.3. İthalatın Yerli Üretime Oranı 

İthalatın Yerli Üretime 
Oranı 2003 2004 2005 2006 2007 

Yüzde (%) 2,2 2,4 3,6 4,8 10,9 

İthalatın yerli üretime oranı da son 5 yılda sürekli olarak artmış, 2003 yılında % 

2,2 iken 2007 yılında % 10,9’a yükselmiştir. 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

4. BAŞVURU KONUSU EŞYANIN YERLİ ÜRETİMİNDE CİDDİ ZARAR VE 
CİDDİ ZARAR TEHDİDİ 

Korunma Önlemi başvurusu çerçevesinde başvuru sahibinin, yerli üreticilerin 

pamuk ipliği üretimine ilişkin sunduğu temel ekonomik göstergeler son 5 yıl itibariyle 

aşağıda sunulmaktadır. Aynı yıl içerisinde dönemsel olarak ayrıştırılması mümkün 

olan veriler ise başvuruda, 2007 yılına ilişkin olarak iki kısımda (İlk 9 ay-son 3 ay) 

verilmiştir. 

4.1. Tüketim 

Tüketim 2003 2004 2005 2006 2007 

Miktar (000 Ton) 973 959 979 1.142 1.134 

Başvuru sahibinin sağladığı veriler, iç piyasada pamuk ipliği tüketiminin 2003-

2005 yılları arasında birbirine yakın miktarlarda gerçekleştiğini, 2006 yılında artarak 

1.142.000 ton seviyesine yükseldiğini ve 2007 yılında bir miktar düşüşle 1.134.000 

ton olarak gerçekleştiğini göstermektedir. 

4.2. Üretim 

Yerli Üretim 2003 2004 2005 2006 2007 2007 
(1-9) 

2007 
(10-12) 

Miktar (000 Ton) 1.170 1.150 1.225 1.354 1.310 
 

1.012 298 

Yerli üretim miktarı 2003-2006 yılları arasında dalgalı bir seyir izlemekle birlikte, 

2007 yılında düşüş göstererek 1.310.000 ton seviyesine inmiştir. Başvuruda 2007 

yılına ilişkin iki kısımda sunulan veriler itibariyle yılın son 3 ayında aylık ortalama 

üretim miktarı, ilk 9 aya göre yaklaşık % 12 oranında azalmıştır. 
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4.3. Kapasite ve Kapasite Kullanım Oranı 

Kapasite 2003 2004 2005 2006 2007 

Miktar (000 Ton) 1.665 1.690 1.721 1.803 1.929 

Başvuru sahibi tarafından sunulan verilere göre Türkiye pamuk ipliği üretim 

kapasitesi 2003-2007 yılları arasında artış göstermiştir. 

Kapasite Kullanım 
Oranı 2003 2004 2005 2006 2007 2007 

(1-9) 
2007 

(10-12)

Yüzde (%) 70 68 71 75 68 
 

70 62 

Kapasite kullanım oranları ise 2003-2006 yılları arasında yükselerek % 75 

seviyesine ulaşmış, 2007 yılında % 68’e düşmüştür. 2007 yılının son 3 ayı itibariyle 

yerli üreticilerin kapasite kullanım oranı daha da düşerek % 62 seviyesinde 

gerçekleşmiştir. 

4.4. Yurtiçi Satışlar 

Yurtiçi Satışlar 2003 2004 2005 2006 2007 2007 
(1-9) 

2007 
(10-12)

Miktar (000 Ton) 947 931 935 1.077 992 
 

783 209 

Başvuruda sunulan veriler 2004-2006 yılları arasında yerli üreticilerin yurtiçi 

satışlarında artış olduğuna, ancak 2007 yılında yurtiçi satışların 992.000 tona 

gerilediğine işaret etmektedir. Aynı verilere göre, 2007 yılının son 3 aylık döneminde 

yurtiçi satışlar, yılın ilk 9 aylık dönemine göre yaklaşık % 20 oranında düşüş 

kaydetmiştir. 

4.5. Stoklar 

Dönem Sonu Stoklar 2003 2004 2005 2006 2007 

Miktar (000 Ton) 89 91 132 103 167 

Başvuruda sunulan verilere göre yerli üreticilerin dönem sonu stokları 2003-

2006 yılları arasında dalgalı bir seyir izlemiş, 2007 yılında ise bir önceki yıla göre 

yaklaşık % 62 oranında artarak 167.000 ton seviyesine yükselmiştir. 
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4.6. İstihdam 

İstihdam 2003 2004 2005 2006 2007 

İşçi sayısı (Kişi) 43.499 42.732 41.147 40.985 39.430 

Başvuruda sunulan verilere göre yerli üreticilerin istihdam rakamları 2003-2007 

yılları arasında sürekli olarak azalmış, 2007 yılında 39.430 kişiye düşmüştür.   

4.7. Verimlilik 

Verimlilik 2003 2004 2005 2006 2007 

Üretim(Ton)/ 
İstihdam(Kişi) 27 27 30 33 33 

Başvuru sahibinin yerli üretim faaliyetine ilişkin sunduğu veriler, verimlilik 

oranlarının yıllar itibariyle yükselmekle birlikte, 2007 yılında bir önceki yılın değeriyle 

aynı seviyede gerçekleştiğini göstermektedir. 

4.8. Kârlılık 

Kârlılık 2003 2004 2005 2006 2007 2007 
(1-9) 

2007 
(10-12)

Yüzde (%) 9 4 6 2 3 
 

4 -9 

Başvuruda sunulan verilere göre 2003 yılında % 9 kârlılık oranıyla faaliyet 

gösteren yerli üreticilerin kârlılık oranı 2007 yılı genelinde % 3 olurken, 2007 yılının 

son 3 ayı itibariyle yerli üreticiler % 9 zararla faaliyetlerini sürdürmüşlerdir.  

4.9. Yerli Üretimin Piyasa Payı 

 
Yerli Üretimin  
Piyasa Payı 2003 2004 2005 2006 2007 

Yüzde (%) 97,3 97,2 95,5 94,3 87,5 

 

Başvuruda sunulan verilere göre yerli üretimin piyasa payı 2003-2007 yılları 

arasında sürekli olarak düşüş göstermektedir. 2003 yılında % 97,3 olan yerli üretimin 

piyasa payı 2007 yılında % 87,5’e düşmüştür. 
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4.10. Fiyat Kırılması 

Korunma önlemi başvurusunda, başvuru sahibinin 2007 yılının son 3 ayı 

itibariyle fiyat kırılmasına ilişkin değerlendirmeleri aşağıda özetlenmektedir. 

2007 yılının son 3 ayı itibariyle farklı iplik türlerine göre, başvuru konusu 

eşyanın ithal edilenlerinin fiyatları ile yerli üretilenlerinin ticari maliyetleri 

karşılaştırılarak fiyat kırılması gösterilmiştir.  

Fiyat Kırılması 2007 (9-12) 

İthal ürün ortalama birim fiyatı 2,64 USD/Kg 

Yerli ürün ortalama birim ticari maliyeti 3,67 USD/Kg 

Fiyat Kırılması (%) % 28,1 

Yukarıdaki tabloda özetlenen verilere göre, başvuru konusu eşyanın ithal 

edilenlerinin ortalama birim fiyatları ile yerli üretilenlerinin ortalama birim ticari 

maliyetleri karşılaştırıldığında ortalama % 28,1 oranında bir fiyat kırılması ortaya 

çıkmıştır.  
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BEŞİNCİ BÖLÜM 

5. ÖNGÖRÜLMEYEN GELİŞME 

Korunma önlemi başvurusunda, başvuru konusu eşyanın ithalatında artışa yol 

açan öngörülmeyen gelişmeye ilişkin sunulan değerlendirmeler aşağıda 

özetlenmiştir. 

2004-2007 yılları arasında dünya pamuk piyasasındaki gelişmeler 

değerlendirildiğinde dünya pamuk tüketimi artışının, dünya pamuk stoklarındaki 

artışa göre daha yüksek oranlarda gerçekleştiği anlaşılmaktadır. Pamuğun en yoğun 

olarak iplik üretiminde kullanıldığı dikkate alındığında, pamuk tüketiminin dünya 

genelinde son yıllarda yüksek oranda artışı, dünya pamuk ipliği üretiminin de 

beklenenin üzerinde yükselmesine işaret etmektedir. 

Son yıllarda YTL’nin diğer para birimleri karşısında değer kazanması sonucu 

ithal ürünlerle rekabette zorlanmaya başlayan yerli üreticiler, dünya genelinde pamuk 

ipliği üretiminde beklenin üzerinde gerçekleşen artış ile birlikte ithal ürünlerin fiyat 

baskısı ile karşı karşıya kalmışlardır. 
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ALTINCI BÖLÜM 

6. İTHALATTAKİ ARTIŞ İLE YERLİ ÜRETİMİN MARUZ KALDIĞI CİDDİ 
ZARAR VEYA ZARAR TEHDİDİ ARASINDAKİ İLİŞKİ 

Korunma önlemi başvurusunda, yerli üretim üzerindeki ciddi zarar ve zarar 

tehdidinin başlıca nedeninin son yıllarda sürekli olarak artan ve 2007 yılında artış hızı 

daha da yükselen ithalat olduğu ifade edilmekte,  başvuru konusu eşyanın artan 

ithalatı dışında ciddi zarar veya ciddi zarar tehdidine neden olabilecek tüketimde 

daralma, ihracatta düşüş, iç piyasada yerli üreticiler arasındaki rekabette artış, iç 

piyasada talebi aşan boyutta büyüyen üretim kapasitesi, alternatif ürünlerin 

gelişmesi, yeni yatırımlardan kaynaklanan yüksek amortisman gideri gibi unsurların 

zarar etkisine yol açmadığı ifade edilmektedir. 
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YEDİNCİ BÖLÜM 

7. İTHALATA GETİRİLMESİ TALEP EDİLEN KORUNMA ÖNLEMİ 

Korunma önlemi başvurusu kapsamında başvuru sahibi tarafından, İthalatta 

Korunma Önlemleri Kararı (2004/7305) (RG Tarih ve No:29.05.2004 -25476) ve 

İthalatta Korunma Önlemleri Yönetmeliği (RG Tarih ve No: 08.06.2004 -25486) 

çerçevesinde, başvuru konusu eşya (52.05, 52.06 ve 52.07 pozisyonlarında 

sınıflandırılan pamuk ipliği) için: 

- Son yıllarda artan ithalatın yerli üretim üzerinde oluşturduğu ciddi zarar 

ve ciddi zarar tehdidinin önlenmesi amacıyla, 3 yıl süre ile, tüm ülkelere 

yönelik olmak üzere kilogram başına 1,25 – 1,75 Amerikan Doları 

arasında bir düzeyde korunma önlemi alınması;  

- 2007 yılında ani ve keskin bir artış gösteren ithalatın, yılın son 3 ayında 

yerli üretim göstergelerinde ciddi zarara yol açtığı ve başvurunun 

yapıldığı süreçte ciddi zarar tehdidinin mevcudiyetini koruduğu 

gerekçesiyle, yerli üreticiler üzerinde ortaya çıkacak muhtemel telafisi 

güç zararların da önlenebilmesini teminen geçici korunma önlemi 

alınması 

talebinde bulunulmakta, yerli üreticilerin korunma önlemi uygulanması talep 

edilen süre içerisinde verimliliği artırıcı ve maliyetleri etkin bir şekilde kontrol etmeyi 

amaçlayan çeşitli yönetim sistemlerine işlerlik kazandırmak ve üretimde daha esnek 

bir yapıya kavuşmak suretiyle daha rekabetçi bir yapıya ulaşmayı hedefledikleri 

belirtilmektedir. 
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EK- I: ÜLKELER İTİBARİYLE İTHALAT İSTATİSTİKLERİ   

  2003 2004 2005 2006 2007 
  KG. KG. KG. KG. KG. 
TÜM ÜLKELER 26,311,643 27,263,610 44,301,171 64,616,245 142,225,389 
HİNDİSTAN 2,603,235 4,741,036 3,821,929 5,628,432 50,568,148 
ÖZBEKİSTAN 7,165,857 6,210,623 15,384,250 26,346,149 39,016,725 
TÜRKMENİST 8,540,399 4,120,702 13,070,035 14,957,854 14,681,987 
PAKİSTAN 1,005,156 1,505,727 2,437,112 4,831,565 13,819,583 
KAYSERİ SE 1,518,745 6,691,304 5,079,239 7,889,032 7,681,197 
SURİYE 2,159,771 302,062 65,095 33,461 5,946,047 
MISIR 1,003,157 956,956 1,159,586 1,286,202 4,637,696 
ÇİN HALK C 5,852 519 55,651 193,366 1,855,624 
KAZAKİSTAN 53,938 --- 706,517 1,142,237 1,004,778 
İTALYA 643,882 1,068,387 723,473 640,087 837,955 
BİR.ARAP E 17,525 40,362 106,525 --- 335,986 
YUNANİSTAN 87,291 160,006 151,123 324,588 249,776 
ALMANYA 308,394 109,081 160,677 167,246 177,311 
AZERBAYCAN --- --- --- 40,263 168,337 
TAYLAND --- --- 51 --- 157,854 
A.B.D. 71,175 12,590 84 69,517 156,009 
ENDONEZYA 111,764 --- 42,054 79,729 114,939 
KIRGIZİSTA --- --- --- --- 105,244 
BELÇİKA 10,177 12,280 814 3,938 101,222 
İSPANYA 37,325 62,405 38,432 17,725 100,304 
VİETNAM SO --- --- --- --- 67,586 
PORTEKİZ 25,017 79,990 93,233 81,234 60,146 
POLONYA 2,733 20,244 8,025 36,743 46,044 
TANZANYA --- --- --- --- 35,923 
İSRAİL 10,180 4,029 4,292 32,817 33,770 
BULGARİSTA 365 15,565 3,263 9,488 30,006 
BAHREYN 1,905 --- --- --- 22,000 
İSVİÇRE 71,850 72,140 31,387 37,284 21,712 
MACARİSTAN 4,423 5,114 5,670 1,334 21,341 
MERSİN SER --- 232,977 616,397 1,913 20,080 
İNG.VİRJİN --- --- --- --- 19,525 
MALEZYA --- --- --- --- 19,051 
FRANSA 6,665 70,663 18,813 39,047 18,089 
GÜNEY KORE 577 294 48 17,149 17,035 
SLOVAK CUM --- --- --- --- 14,176 
ROMANYA 106,779 54,543 6,288 43,395 12,568 
JAPONYA 937 367 123 4,229 7,914 
KANADA --- 6,854 --- --- 7,414 
İNGİLTERE 7,048 8,715 6,586 15,708 6,944 
SİNGAPUR --- --- --- 1 6,645 
KATAR --- --- --- --- 6,577 
ÇEK CUMHUR 77 527 28,573 20,058 3,792 
HOLLANDA 23,010 31,198 5,743 13,611 3,611 
LİTVANYA --- --- --- --- 2,827 
SLOVENYA 564 3,218 26,414 9,311 2,652 
PERU --- --- 202 --- 399 
AVUSTURYA 186,345 20,016 24,304 4,240 361 
ÜRDÜN --- --- --- --- 244 
İSVEÇ --- 444 --- 2,176 145 
TACİKİSTAN --- 114,316 19,852 61,710 76 
HONG-KONG --- --- 21,841 554 14 
İST.TRAKYA --- 3,830 6,572 20,867 --- 
KESİNLEŞME --- --- 271,208 452,851 --- 
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MARDİN SER --- --- --- 21,228 --- 
FİLİPİNLER --- 137,255 9,072 18,371 --- 
UKRAYNA --- --- 4,306 9,770 --- 
DANİMARKA --- --- --- 4,686 --- 
ANTALYA SE --- --- --- 5,004 --- 
RUSYA FEDE --- --- --- 75 --- 
EGE SERBES 20,455 --- 75,000 --- --- 
MAKEDONYA 549 --- 10,640 --- --- 
AVUSTRALYA --- --- 300 --- --- 
LÜBNAN --- --- 281 --- --- 
TAYVAN 21,773 --- 91 --- --- 
AVRUPA SER 438,486 387,107 --- --- --- 
BOSNA HERS 16,789 --- --- --- --- 
ESTONYA 13,861 --- --- --- --- 
GAZİANTEP  48 --- --- --- --- 
GÜNEY AFRİ 509 --- --- --- --- 
İST.AHL.SE 7,055 --- --- --- --- 
CEZAYİR --- 20 --- --- --- 
HIRVATİSTA --- 144 --- --- --- 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK- II: MESLEK KURULUŞLARI ÜYELERİNİN LİSTESİ 

 

 16



PAMUK i ~ ~ i ~ i  URETEN KAYSER~ SANAY~ ODASl UYELER~ 

BASYAZICIOGLU TEKST~L ~SLETMELES~ 
OMER VE MAHMUT BASYAZICIOGLU 

I 

I Organize Sanayi Bolgesi 18.Cadde No:3 

ULUTAS TELST~L SAN.VE TIC. A.S. 

SAYYIJN TEKST~L T~CARET VE SANAY~ A.S. 

SAYGIN TEKST~L T~CARET SANAY~ A.S. 

H~PAS HACILAR ~ P L ~ K  SANAYi TICARET A.9. 

S~LTEKS TEKSTiL SAN. VE TIC. A.S. 

Organize Sanayi Bolgesi 24. Cadde No:ZO 
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